DECRETO Nº 3.381 DE 22 DE JUNHO DE 2012.

“RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO PARA
O CARGO DE FISCAL DE SERVIÇOS
PÚBLICOS – EDITAL Nº 003/2011
OBJETO DO DECRETO Nº 3.253/2011”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA/SC, Sr. Célio Antônio, no uso das

suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso XXV do artigo 68 da Lei Orgânica

do Município e,

Considerando a determinação judicial concedida em sede de liminar, nos autos do

Mandado de Segurança nº 040.12.000200-0, que altera o resultado do Concurso Público

para o cargo de Fiscal de Serviços Públicos, homologado através do Decreto nº 3.253, de

29.12.2011, em seu anexo III,

DECRETA:

Art. 1º. Fica retificada a homologação do resultado do Concurso Público para o
cargo de Fiscal de Serviços Públicos objeto do edital 003/2011, a qual passa a vigorar na forma

do anexo único deste Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor, na data de sua publicação.

CÉLIO ANTÔNIO
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

Cargo: FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Posição Nome do Candidato

001 - FABIANA BERTEMES SILVA

002 - DIEGO DOZOL ESTACIO

003 - ANDERSON SANTOS DA SILVA

004 - LIRIANE BAUNGRATZ

005 - OSMAR LAUREANO (Candidato sub judice)

006 - DIEGO DIAS E SILVA

007 - MARTA SIBELI CORDIEL DA SILVA

008 - JOSE HENRIQUE DOS SANTOS ROMUALDO

009 - MARIANA SILVEIRA COELHO

010 - VICTOR PEREIRA GUEDES

* O candidato em destaque (sub judice) teve sua nota corrigida manualmente conforme Decisão

Judicial (Autos nº 040.12.000200-0 de 25/01/2012), podendo, ainda, ser ALTERADA no
decorrer do processo judicial.